
                                                         
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 

sito web : www.iccarvico.gov.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 

Agli atti 
All’albo 

Al sito web dell’istituto 
                      
 

Oggetto: Graduatoria di merito  per  la selezione delle domande pervenute per l’ 

“Avviso  pubblico per il reperimento di esperti esterni per Progetto recupero e 

prevenzione dispersione scolastica”.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti gli esiti della valutazione comparativa esterna indetta mediante avviso pubblico prot. n. 
586 del 23 gennaio 2018 e trasmessi dalla Commissione giudicatrice 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria di merito come di seguito indicato: 
 

Candidati GRADUATORIA 

AIRONE A.S.D. E DI PROMOZIONE SOCIALE 
di Bergamo: punti 53 

1° AIRONE A.S.D. E DI PROMOZIONE 
SOCIALE di Bergamo  

 
 
La graduatoria diventerà definitiva trascorsi 15 giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Istituto. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo nel termine di 5 giorni dalla data di 
pubblicazione all’albo. 
               Il Dirigente Scolastico 
                                                                               Dott. Andrea QUADRI 

 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce  

il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
Responsabile del procedimento: D.S.G.A sig.ra Maria Grazia Riggio 
Referente del procedimento: A.A. sig.ra Laura Mariani       
 




		2018-02-12T10:33:27+0100
	QDRNDR74S06D810W




